
 ２０２５年１１月吉日 

共立高等看護学院 

同窓会会員 各位                                 

                                         共立高等看護学院 

                                         同窓会会長  井上 砂織 

２０２５年度共立高等看護学院 同窓会 総会のご案内 

 

 拝啓 向寒の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、共立高等看護学院の同窓会総会は新型コロナウイルス感染拡大以降開催ができずにいましたが、 

今年度同窓会総会を下記の通り開催する運びとなりました。 

また、２０２７年は共立高等看護学院が創立６０周年という節目を迎え、記念行事が予定されております。つきまし

ては、同窓会として記念行事に向け、皆様のご理解とご協力を賜りたいと存じます。 

本総会当日は、会食懇談の場を設け、交流もできる機会にしたいと思います。皆様お誘い合わせの上、多くの

皆様のご出席をお願い申し上げます。                 

記 

日時  ２０２６年１月２４日（土）１０：００～１２：００ 

 

場所  共立高等看護学院４階講堂 山梨県甲府市飯田３丁目１－３５ 

 

内容  共立高等看護学院同窓会 総会 

      ・事業報告 ・会計報告 ・役員改選 ・６０周年記念行事について・その他 

 

締め切り ２０２５年１２月１８日（木）１７:００まで 

恐れいりますが下記のURL または右記の QR コードからお申込み下さい。 

https://docs.google.com/forms/d/1jtWh0Eg5jR2ifgAS_djmQl3DUT1dKCtzjxkZM0JVdZg/edit 

 

駐車場  車でお越しの方の駐車場は甲府共立病院立体駐車場を使用していただきます。 

       参加申し込みの際に「駐車場を利用する」に✓印をお願いします。 

 

その他  総会終了後、同会場で会食懇談の場を設けております。費用はお一人３０００円となります。費用は 

総会同日に徴収させていただきます。総会の参加申し込みの際に「会食懇談に参加する」に✓印を 

おつけください。貴重な交流の機会となります、多くの皆様のご参加をお願い申し上げます。尚、感 

染状況により会食が中止になる場合もあります。 

 

 

 

＜お問い合わせ＞ 

共立高等看護学院 同窓会事務局 

電話  055-228-7325 

E メール dousoukanri@kk.yamanashi-min.jp 

担当  藤本未央 河西光子 浅川雄一 

 

https://docs.google.com/forms/d/1jtWh0Eg5jR2ifgAS_djmQl3DUT1dKCtzjxkZM0JVdZg/edit
mailto:dousoukanri@kk.yamanashi-min.jp

